PORTARIA Nº 8/2024,

DE 01/03/2024

SÚMULA: Trata da alteração da Tabela de Valores do Cis-Comcam, incluindo e/ou

alterando procedimentos e dá outras providências.

CONSIDERANDO, o Art. 3º da Resolução n. 9/2012, publicada em 26/10/2012, Edição

n. 8.381:

CONSIDERANDO, a aprovação do Conselho Curador em reunião datada de

29/02/2024, conforme ata nº 2, onde aprova a alteração de valores na tabela de valores;

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos

Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, no uso das prerrogativas legais;

Resolve:

Art. 1º - ALTERAR na Tabela 5, parte integrante da TABELA DE VALORES CLÍNICOS, o seguinte

procedimento:

  TABELA 5

Código  Descrição de: De: Para:

02.11.05.008 ELETRONEUROMIOGRAMA (ENMG) R$ 175,00 R$ 227,50

Art. 2º - ALTERAR, na Tabela 22, parte integrante da TABELA RESIDÊNCIA MÉDICA, o seguinte

procedimento:

  TABELA 22

Código  Descrição de: De: Para:

03.01.01.007 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA R$ 26,30 R$ 28,89

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Campo Mourão, 01 de março de 2024.

Rafael Brito do Prado   Leandro Roque Ávila

Presidente do CISCOMCAM   Coordenador do Cis-Comcam

Orlando Augusto Baggio Scholz  Magda Denise dos Santos

Supervisor das Redes   Faturamento/Agendamento

OBS.: A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA E DISPONIVEL PARA CONSULTA

PÚBLICA NAS DEPENDENCIAS DO CIS-COMCAM.

RAFAEL BRITO DO
PRADO:04933415951

Assinado de forma digital por
RAFAEL BRITO DO
PRADO:04933415951
Dados: 2024.03.01 15:49:22 -03'00' Leandro A

Orlando S

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 04 mar 2024 às 09:01:53
Identificação: #1bd17eb1baf2e09f1e9fd561a097dcca23290c0139f1dad8b

Página de assinaturas

Leandro A
Leandro Avila

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D...
Signatário

HISTÓRICO

01 mar 2024
15:56:33

Contratos Ciscomcam criou este documento. (E-mail: contratos@ciscomcam.com.br)

04 mar 2024
09:01:53

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

04 mar 2024
09:01:53

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #17591e1c29e850c165087191a240a59c0b1253cc2ac8309c986cf99d16162530

https://valida.ae/1bd17eb1baf2e09f1e9fd561a097dcca23290c0139f1dad8b

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 04 mar 2024 às 09:23:18
Identificação: #5115ab6366a9a2493b51ff4378448ecce5aba39c1e4671af0

Página de assinaturas

Orlando S
Orlando Scholz
024.077.349-71

Signatário

HISTÓRICO

04 mar 2024
09:03:50

Contratos Ciscomcam criou este documento. (E-mail: contratos@ciscomcam.com.br)

04 mar 2024
09:22:59

Orlando Augusto Baggio Scholz (E-mail: orlandoscholz@hotmail.com, CPF: 024.077.349-71) visualizou este
documento por meio do IP 179.49.176.109 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

04 mar 2024
09:23:18

Orlando Augusto Baggio Scholz (E-mail: orlandoscholz@hotmail.com, CPF: 024.077.349-71) assinou este
documento por meio do IP 179.49.176.109 localizado em Campo Mourao - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #da53e40a4184b7e12dfcf89a61dea6b427fe9ef94df075bd34b43880b311d768

https://valida.ae/5115ab6366a9a2493b51ff4378448ecce5aba39c1e4671af0

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5115ab6366a9a2493b51ff4378448ecce5aba39c1e4671af0
https://valida.ae/5115ab6366a9a2493b51ff4378448ecce5aba39c1e4671af0